

K/S Corem Amerika Plads

Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København

CVR-nr. 44 60 91 50

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Dirigent:

.....
Maria Hovmøller

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

K/S Corem Amerika Plads
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	K/S Corem Amerika Plads
Adresse, postnr. by	Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København
CVR-nr.	44 60 91 50
Stiftet	2. februar 2024
Hjemstedskommune	København S
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Maria Hovmøller Eva Margareta Landén Peeter Kinnunen
Revision	KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets væsentligste formål er at erhverve, eje, sælge og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 13.158.799 kr. mod et overskud på 18.645.447 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 67.892.989 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabet ydet et lån til moderselskabet på 12 mio. kr.

Herudover er der efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025 12 mdr.	2024 11 mdr.
	Bruttofortjeneste	10.263.198	7.431.315
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	7.322.506	15.155.919
	Resultat før finansielle poster	17.585.704	22.587.234
3	Finansielle indtægter	296.138	1.155.887
4	Finansielle omkostninger	-4.723.043	-5.097.674
	Årets resultat	<u>13.158.799</u>	<u>18.645.447</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overført resultat	<u>13.158.799</u>	<u>13.645.447</u>
	<u>13.158.799</u>	<u>18.645.447</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	<u>223.800.000</u>	<u>215.500.000</u>
		<u>223.800.000</u>	<u>215.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>223.800.000</u>	<u>215.500.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	43.273
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.216</u>	<u>0</u>
		<u>3.216</u>	<u>43.273</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.258.205</u>	<u>8.666.087</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.261.421</u>	<u>8.709.360</u>
	AKTIVER I ALT	<u>234.061.421</u>	<u>224.209.360</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Stamkapital	200	200
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	67.892.789	54.733.990
	Foreslået udbytte	0	5.000.000
	Egenkapital i alt	67.892.989	59.734.190
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	119.890.370	120.165.834
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000.000	0
	Deposita	4.524.498	1.761.557
		164.414.868	121.927.391
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	344.935	336.522
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.591	267.269
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40.000.000
	Anden gæld	1.286.038	1.943.988
		1.753.564	42.547.779
	Gældsforpligtelser i alt	166.168.432	164.475.170
	PASSIVER I ALT	234.061.421	224.209.360

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Stamkapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100	0	0	0	100
Kapitalforhøjelse	100	41.088.543	0	0	41.088.643
Overført via resultatdisponering	0	0	13.645.447	5.000.000	18.645.447
Overført fra overkurs ved emission	0	-41.088.543	41.088.543	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	200	0	54.733.990	5.000.000	59.734.190
Overført via resultatdisponering	0	0	13.158.799	0	13.158.799
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 31. december 2025	200	0	67.892.789	0	67.892.989

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

<u>296.138</u>	<u>1.155.887</u>
<u>296.138</u>	<u>1.155.887</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	600.000	510.586
Andre finansielle omkostninger	<u>4.123.043</u>	<u>4.587.088</u>
	<u>4.723.043</u>	<u>5.097.674</u>

Materielle anlægsaktiver

Investerings-
ejendomme

kr.

Kostpris 1. januar 2025	200.344.081
Tilgange	<u>977.494</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>201.321.575</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	15.155.919
Årets op-/nedskrivninger	<u>7.322.506</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>22.478.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>223.800.000</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

Investeringsjendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdi af investeringsejendomme er beregnet for hver enkelt ejendom ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende 10 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for den enkelte ejendom.

Der anvendes uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Virksomheden ejer følgende ejendom:

u Amerika Plads 38, 2100 København, 6.034 kvm.

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelsen af dagsværdien er:

Diskonteringsfaktor: 6,75%

Inflationsrate: 2,0%

Tomgang: 0,0%

Gennemsnitlig markedsleje: 1.870 kr. pr. kvm.

Forventet forbedringsomkostninger på 10,4 mio. kr.

Afkastkrav: 4,75%

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 108,6 mio. kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld overfor realkreditinstitutter, 119,9 mio. kr., har virksomheden stillet sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 på 223,8 mio. kr.

Nærtstående parter

K/S Corem Amerika Plads' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Corem Denmark ApS	Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København S	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Corem Property Group AB (publ) (Orgnr 556463-9440)	Sverige	WWW.Corem.se